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Komitéens påtegning 

 

Komitéen: ”Indsamling til Nikolaj Overgaard Laursen” har dags dato behandlet og godkendt regnskabet 

for indsamlingsperioden 23. oktober 2020 – 22. oktober 2021. 

Regnskabet aflægges i henhold til reglerne i efter Lov om indsamling m.v. med tilhørende 

Bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 

 

Det er vores opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens aktiver og passiver pr. 

22. oktober 2021 samt af resultatet af indsamlingens aktiviteter for indsamlingsperioden 23. oktober 

2020 – 22. oktober 2021. 

 

Det er ligeledes vores opfattelse, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i 

Indsamlingsloven med tilhørende bekendtgørelse. 

 

 

Odense, den 4. maj 2022 

 

Komité 

 

 

 

 

Josefine Kristine Overgaard 

Laursen 

Monika Voltelen Klausen Tine Overgaard Laursen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 

 

Til komitéen: ”Indsamling til Nikolaj Overgaard Laursen” 

  

Konklusion 

Vi har revideret regnskabet for Indsamling til Nikolaj Overgaard Laursen for indsamlingsperioden 23. 

oktober 2020 – 22. oktober 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Regnskabet 

udarbejdes efter Lov om indsamling m.v. med tilhørende Bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 

(”Loven”). 

  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31-12-2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-

2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med Lov om indsamlinger m.v. med tilhørende bekendtgørelse 

nr. 160 af 26. februar 2020.  

  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet". Vi er 

uafhængige af komitéen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

  

Komitéens ansvar for regnskabet 

Komitéen har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med Loven. Komitéen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som Komitéen 

anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl.  

   

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

  

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

  

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af komitéen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som komitéen har udarbejdet, er rimelige. 

  

* Konkluderer vi, om komitéens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 

begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

  

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

  

Vi kommunikerer med komitéen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

  

 

    

Søften, den 4. maj 2022   

    

TJEK Revision & Rådgivning   

Godkendt revisionsaktieselskab   

CVR-nr. 36563877   

    

    

    

Kurt Rosenkrantz Iversen   

Statsautoriseret revisor   

mne11073   
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Indsamling til Nikolaj Overgaard Laursen    

      
Resultatopgørelse for perioden 23.10.2020 - 22.10.2021    

   Note   
Indsamlinger     

 Indkomne midler   428.980  

      
Administrationsomkostninger      

 Gebyr til Indsamlingsnævnet   -1.100  

 Revision af regnskabet   -6.250  

    -7.350  

      
Resultat inden uddeling til formålet   421.630  

      
Omkostninger til hjemtransport fra Spanien     

 Indhentning af tilbud SOS   -5.000  

 Hjemrejse   -183.000  

 Coronatest og sygejournal   -1.935  

    -189.935  

      
Omkostninger til genoptræning og rehabilitering     

 Omkostninger til tøj og personlige produkter til    

 brug på Svendborg Sygehus, Rehabiliteringscenter    

 Bjerggårdshaven og Hammel Neurocenter   -4.736  

 Indkøb af handicap ladcykel til genoptræning af    

 fysik, højere kognitive funktioner og færdsel i trafik  -49.362  

    -54.098  

      
Ikke forbrugt, som overføres til næste regnskabsperiode  177.597  

      

      
Balance pr. 22.10.2021     

      
Aktiver     
Indestående på bankkonto   184.947  

Aktiver i alt   184.947  

      

      
Passiver     
Ikke forbrugt beløb, som overføres til næste regnskabsperiode 1 177.597  

Ikke betalte omkostninger     
Udlæg af gebyr til Indsamlingsnævnet   1.100  
Afsat beløb til revision   6.250  

    7.350  

      
Passiver i alt   184.947  
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Indsamling til Nikolaj Overgaard Laursen    

      
Noter     

      
1 Ikke forbrugt beløb, som overføres til næste regnskabsperiode   

      
I henhold til tilladelse til indsamling fra Indsamlingsnævnet må det indsamlede beløb 

alene anvendes til det godkendte indsamlingsformål. Der er ikke nogen tidsfrist for  
anvendelsen, men der er et krav om indsendelse af årlige reviderede opgørelser over 

de forbrugte midler.     

      
Det kan oplyses, at der i tiden fra den 22. oktober 2021 og frem til underskriftsdatoen på 

regnskabet er anvendt yderligere kr. 8.665.     
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Monika Voltelen Klausen (CPR valideret)
Medlem
På vegne af: Komitéen: Indsamling til Nikolaj Overga…
Serienummer: 1fa34dfa-7fa6-4551-9696-70f6d0792155
IP: 2.104.xxx.xxx
2022-05-04 13:09:13 UTC

Josefine Kristine Overgaard Laursen (CPR valideret)
Medlem
På vegne af: Komitéen: Indsamling til Nikolaj Overga…
Serienummer: PID:9208-2002-2-937230861714
IP: 130.225.xxx.xxx
2022-05-04 14:13:59 UTC

Tine Overgaard Laursen (CPR valideret)
Medlem
På vegne af: Komitéen: Indsamling til Nikolaj Overga…
Serienummer: PID:9208-2002-2-896325469383
IP: 188.177.xxx.xxx
2022-05-04 20:32:04 UTC

Kurt Rosenkrantz Iversen (CVR valideret)
Statsautoriseret revisor
På vegne af: TJEK Revision & Rådgivning A/S
Serienummer: CVR:36563877-RID:38508832
IP: 185.116.xxx.xxx
2022-05-04 20:56:55 UTC
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